
 

令和７年３月２１日 

入学生保護者各位 

仙台城南高等学校 

校長   伊藤 俊 

令和７年度 入 学 式 の ご 案 内 

 

  春らしい陽気になってまいりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

ご子女の本校へのご入学、誠におめでとうございます。教職員一同、心よりお祝い申し上げます。 

  さて、令和７年度 仙台城南高等学校 入学式 を下記の通り挙行いたします。皆様とともに、 

ご子女のご入学を祝福し、今後の学校生活を充実して送るよう激励いたしたいと存じます。 

  ぜひご出席くださいますよう、謹んでご案内申し上げます。 

 

記 
 

１． 日   時  ：  令和７年 ４月 ８日（火）  １４：００  開 式 
 

２． 式   場  ：  本校 アリーナ２１（体育館） 
 

  ※下記事項についても併せてご確認をお願いいたします。 

以 上 

 

♢ご出席人数について 

誠に恐れ入りますが、入学生 1 名につき保護者２名以内の出席でお願いいたします。 

♢式場への入場時間について 

受付開始時間は１3：００となっております。１3：４０には式場へのご入場をお願いいたします。 

 なお、保護者の皆様におかれましても上履きのご持参をお願いいたします。 

♢交通手段について 

ご来校の際は、公共交通機関または本校シャトルバスのご利用をお願いいたします。 

シャトルバスは、地下鉄東西線八木山動物公園駅と本校との間を運行しております。 

発着時刻等については、本校ホームページでご案内する予定です。 

♢ご来校後について 

  受付付近でクラス掲示を行います。最初に、ご子女のクラスをご確認いただき、入学生の皆様 

  は教室に、保護者の皆様は式場にご移動ください。 

♢日程の変更等について 

  感染症や災害等により、入学式の挙行日等について変更の可能性があります。事前に判断ができる

場合は、本校ホームページにてお知らせいたしますので、ご確認をお願いいたします。 


